

T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Sayı: B.05.0.BID.0.77.00.00/700/ 288
Konu: Bakanlık İnternet Sitesine İlişkin Esaslar

17 .03.2008

DOSYA

Bakanlığımız, yapısı ve ürettiği hizmetler itibariyle oldukça aktif olmasına rağmen bu hizmetlerini dışarıya yansıtırken zaman zaman aksamalar yaşanmaktadır. Bakanlığımızın faaliyetlerinin kamuoyuna ve Bakanlık mensuplarına doğrudan ve hızlı sunulması, kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi, yapılan icraat ve hizmetler kadar önem arz etmektedir. Bu amacı sağlayacak önemli araçlardan birisi de www.icisleri.gov.tr adresli internet sitemizdir. Bakanlığımız internet sitesinin daha aktif ve dinamik bir niteliğe sahip olması da ayrıca önem arz eden bir husustur.

Bakanlığımız merkez birimlerinin bu konuda uyması gerekli esasları belirlemek maksadıyla başkanlığımızda 13.03.2008 tarihinde bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantıda belirlenen esaslar çerçevesinde:

Bakanlık merkez birimleri ve bağlı kuruluşlarının;

•İnternet sitelerini 2007/4 sayılı Kamu Kurumları İnternet Sitesi Kılavuzuna ilişkin Başbakanlık Genelgesi'ne uygun olarak yeniden düzenlemeleri, kendi internet sitelerini yönetmeye devam etmeleri ve güncel tutmaları,

•Bakanlık internet sitesinde(www.icisleri.gov.tr) kamu ile paylaşılmasında yarar görülen icraat ve faaliyetlerle ilgili (mevzuat çalışmaları dahil) ve birim amirlerinin uygun gördüğü haberlerin özet olarak -varsa görsel öğeleri ile birlikte- haber formatında Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği'ne göndermeleri, Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığınca ortak haber havuzunun oluşturulmasından sonra havuz ortamına aktarmaları,

•Taşrada görev yapan Mülki İdare Amirleri ile Bakanlık personelinin bilgilendirilmesinde fayda görülen hususlara da Bakanlık internet sayfasında yer vermeleri, Bakanlık sitesinde yayınlanmasını istedikleri ilan duyuru vb. lerini elektronik ortamda bilahare yazılı olarak Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığına göndermeleri,

•**Personel Genel Müdürlüğünün;** Bakanlık içi atama, görevlendirme vb. personel hareketlerini internet sayfasında yayınlanmak üzere Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığına göndermesi,

•**Eğitim Dairesi Başkanlığının;** yürüttüğü eğitim faaliyetleri çerçevesinde Bakanlık personelinin bilgilendirmede yararlı ve önemli gördüğü bilgi notlarını Bakanlık internet sayfasında yayınlanmak üzere Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığına göndermesi,

Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliğinin;

•Sayın Bakanın günlük faaliyet ve icraatları, basın açıklamaları, duyuruları ve konuşmaları başta olmak üzere Bakanlığımızın faaliyet ve icraatlarını görsel, işitsel öğeleriyle birlikte Bakanlık internet sayfasında yer alacak şekilde haberleştirerek süratle sayfaya girmesi,

•Bakanlık merkez birimlerinden gelen ve sayfada yayınlanması istenilen haberleri değerlendirerek, sayfada yayınlanmasını sağlaması ve kaldırması,

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığının;

•Bakanlığımız internet sitesini dinamik nitelikte yeniden tasarlayarak yazılımını gerçekleştirmesi ve siteyi çalışır halde tutması, merkez birimlerinin Bakanlık sitesinde yer almasını talep ettikleri ilan, duyuru vb.lerini sitede yayınlaması,

•İnternet sayfasının kullanımı konusunda merkez birimleri ile Valilik ve Kaymakamlıklardan gelecek talep doğrultusunda eğitim vermesi,

•Valilik ve Kaymakamlıklar için örnek internet sayfaları hazırlayarak talep edilen Valilik ve Kaymakamlıkların kullanımına hazır tutması, bulundurma (hosting) hizmetini vermesi hususlarında;

Bilgi ve gereğini rica ederim.


Osman Güneş
Vali
Bakan a.
Müsteşar

DAĞITIM:
Merkez Birimlerine
Bağlı Kuruluşlara

10/03/2008 Programcı :Z.YENİOĞLU *Zi*
10/03/2008 Şb.Md. :M.KESEN *M.Ke*
10/03/2008 Dai.Bşk. :M.ODUNCU *M.OD*
20/03/2008 Vali Müst.Yrd. :R.BAŞ *R.BAŞ*

İnönü Bulvarı No:4 Bakanlıklar 06644 Ankara Ayrıntılı bilgi için irtibat:M.KESEN
Telefon: (312)417.62.88 Faks: (312)417.49.66
e-posta: bilgiislem@icisleri.gov.tr Elektronik Ağ: www.icisleri.gov.tr